[bookmark: _GoBack]第1号様式（5―(1)、5―(4)関係）

	＊登録票番号

　　年　　月　　日
　富岡町長　　　　　様
住　　所
職　　業
氏　　名　　　　　　　　印

□　飼養登録申請
　　下記のとおり登録票の交付を受けたいので、鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律第19条第１項の規定により申請します。
□　飼養登録更新申請
　　下記のとおり登録票の更新を受けたいので、鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律第19条第５項の規定により申請します。
記

	１

	２
	許可番号

	交付年月日
	年　　月　　日

	交付者名

	捕獲年月日
	年　　月　　日

	３
	許可番号

	交付年月日
	年　　月　　日

	有効期間
	年　　月　　日～ 　　年　　月　　日

	４　飼　　　養　　　期　　　間
	年　　月　　日～ 　　年　　月　　日

	５
	愛がん、公共展示、その他（　　　）

　（注）１　不要な文字は抹消し、当該項目の□にレ印を付すこと。
　　　　２　※の欄には申請者は記入しないこと。
　　　　３　飼養登録申請の場合は１・２・４・５について記入すること。
　　　　４　飼養登録更新申請の場合は１・３・４・５について記入すること。